
HVMV 2019/20

Landespokal Frauen
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Beendigung der Saison am 13.03.2020!

Spielleiter-Kontakt: Franz, Brigitte, Siedlung 20, 19067 Görslow, Mobil: 01735135101, Tel.: 03860- 6539930, b.franz@tsg-wismar.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
So.
 

26.04.2020
 

15:30 (028)
 

69
 

Sieger aus ...ker HC II*
Halle: Sport- und Kongreß...

Sieger aus ...hwerin II*
 

 
 

 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
So.
 
So.
 

26.04.2020
 
26.04.2020
 

09:00 (028)
 
12:00 (028)
 

67
 
68
 

TSG Wismar
Halle: Sport- und Kongreß...
SV Warnemünde
Halle: Sport- und Kongreß...

Rostocker H...ll Club II
 
SV Grün Weiß Schwerin II
 

 
 

 
 

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Sa.
 
Sa.
 
So.
 
So.
 

22.02.2020
 
22.02.2020
 
23.02.2020
 
23.02.2020
 

15:00 v (043)
 
18:00 v (087)
 
15:00 v (048)
 
16:00 v (015)
 

64
 
65
 
66
 
63
 

Stralsunder HV
Halle: Karsten-Sarnow-Halle
SV Grün Weiß Schwerin II
Halle: Sporthalle Reiferbahn
HSV Grimmen 1992
Halle: Sporthalle Grimmen...
TSG Wismar
Halle: Mehrzweckhalle Dor...

Rostocker H...ll Club II
 
Schwaaner SV
 
SV Warnemünde
 
VfL Blau We...Neukloster
 

21:31
 

33:26
 

20:30
 

43:18
 

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
So.
 
Sa.
 
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 

03.11.2019
 
09.11.2019
 
10.11.2019
 
10.11.2019
 
10.11.2019
 
10.11.2019
 

13:00 v (088)
 
19:00 v (068)
 
14:00 v (044)
 
15:15 v (003)
 
16:00 v (015)
 
16:00 v (060)
 

61
 
59
 
57
 
62
 
58
 
60
 

TSG Wittenburg
Halle: Sport- und Mehrzwe...
Stavenhagen...V von 1863
Halle: Zweifelderhalle St...
Stralsunder HV
Halle: Diesterweghalle
HSG Uni Rostock
Halle: Sporthalle Gerüstb...
Mecklenburger SV
Halle: Mehrzweckhalle Dor...
SV Pädagogik Rostock
Halle: Sporthalle Lichten...

HSV Grimmen 1992
 
SV Grün Weiß Schwerin II
 
TSV 1952 Bützow
 
SV Warnemünde
 
Rostocker H...ll Club II
 
Schwaaner SV
 

13:29
 

32:34
 

29:21
 

4:20
 

19:29
 

25:30
 

 
Freilose Achtelfinale
 
 

 
 

 
 

 
 

TSG Wismar
VfL Blau We...Neukloster

 
 

 
 

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Fr.
 
Sa.
 
Sa.
 
So.
 
So.
 
Sa.
 

30.08.2019
 
31.08.2019
 
31.08.2019
 
01.09.2019
 
01.09.2019
 
02.11.2019
 

20:00 (048)
 
16:00 (015)
 
18:30 (032)
 
13:30 (087)
 
15:00 (085)
 
14:00 (005)
 

55
 
52
 
56
 
53
 
54
 
51
 

HSV Grimmen 1992
Halle: Sporthalle Grimmen...
Mecklenburger SV
Halle: Mehrzweckhalle Dor...
SV Crivitz
Halle: Sporthalle Regiona...
SV Grün Weiß Schwerin II
Halle: Sporthalle Reiferbahn
Vellahner SV
Halle: Hans-Oldag Sporthalle
Bad Doberaner SV 90
Halle: Stadthalle Bad Dob...

SSV Einheit Teterow
 
SV Motor Barth
 
HSG Uni Rostock
 
SV Eintracht Rostock
 
SV Pädagogik Rostock
 
VfL Blau We...Neukloster
 

23:16
 

28:16
 

9:29
 

48:18
 

16:34
 

20:31
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HVMV 2019/20

Landespokal Frauen
Pokal-Spielplan (Fortsetzung)

Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Schwaaner SV
TSG Wittenburg
SV Warnemünde
TSG Wismar
Stralsunder HV
Rostocker H...ll Club II
TSV 1952 Bützow
Stavenhagen...V von 1863
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